
Våren på Ljungbyhed Park
Säsongsbrev ifrån Annehem



Säsongsbrev, vad är det?

Vi på Annehem vill dela med oss av vad som händer och informera alla våra hyresgäster om allt som pågår på 
området. Här kommer ni kunna läsa om det som är aktuellt för säsongen på Ljungbyhed Park.

Vi kommer ibland också lyftas fram någon eller några av alla de verksamheter vi har aktiva på området. Detta för att vi 
ska komma närmare varandra och känna att vi alla är en del av Ljungbyhed Park tillsammans.

I vår vill vi lyfta fram följande:

- Presentation av Annehems nya ansikte
- Polisen i parken
- Försvarsmakten, Aurora 2023
- Campus Ljungbyhed
- Campusdagen 13 Maj
- Ljungbyheds Militärhistoriska muséum firar 25 år den 21 Maj
- JAS 39 Gripen
- Arbete med hållbarhet
- Studenten



Hej!

Jag heter Nina och jobbar numera på Annehem.

Min tidigare anknytning till Ljungbyhed Park har varit som värnpliktig i slutet av 90-talet under nedläggningen av F5.
Området ligger varmt om hjärtat och det är kul att få vara här igen och numera kalla det min arbetsplats.
För mig är det en ynnest att få vara med att sammanfoga rik gammal historia tillsammans med expansiv
framtidsutveckling i framkant tillsammans med alla de verksamheter som finns på området.

Min tidigare yrkesbakgrund ligger inom försvarsmakten samt säkerhet- & bevakningsbranschen.
De senaste åren har jag jobbat på Klippans Kommuns kommunikationsavdelning och kundtjänst.

På Annehem kommer jag jobba med flera olika delar, tex förvaltning. Jag kommer ta hand om alla era felanmälningar och serva parken
tillsammans med mina härliga och dedikerade kolleger Ricard, Jörgen och Christer. Jag kommer jobba utvecklande, hitta nya möjligheter
för våra objekt tillsammans med mina arbetskamrater.

Jag kommer inneha rollen som ”Campus koordinator” för Campus Ljungbyhed. Framför allt kommer jag jobba med samverkan
och nätverkande inne på området.

Vi kommer garanterat ses i någon form framöver, väl mött till dess.

nina.osslen@annehem.se
Tel: 070-770 77 42

Felanmälningar
service@ljungbyhedpark.se

Nina

mailto:nina.osslen@annehem.se


Om ni inte redan lagt märke till det så kommer polisens närvaro att öka i parken.
Polisen hyr nu lokal på området och bedriver utbildning.

Under perioden 2023-04-11—2023-04-27 kommer Polisen, Region Syd, att arrangera en polisutbildning med 
inriktningen att arbeta med större folksamlingar, typ demonstrationer och andra händelser som 
kräver en större polisstyrka. SPT: särskild polistaktik.

På Ljungbyhed Park kommer poliserna att ha sin teoretiska utbildning. 
En hel del praktiska övningar kommer att ske i parken och i delar av Ljungbyhed, viss påverkan på trafiken 
kommer det bli under mycket korta perioder per utbildningsomgång. 

Övningsledare kommer alltid att närvara vid övningstillfällena och vara klädda i speciella västar 
där det framgår att de är övningsledare/utbildare/instruktörer. 



Mellan den 17 April och 11 Maj 2023 genomförs övningen Aurora 23. 
Med ett deltagarantal på över 26 000 personer från armén, marinen, flygvapnet, hemvärnet och 
militära enheter från ytterligare 14 länder är övningen en av de största i Sverige på många år.
Delar av detta kommer vi uppleva i början på Maj månad när Ljungbyhed Park kommer intas av ca 500 soldater, 
fordon, helikoptrar och flygplan.

I parken innebära det att området runt Tummelisa kommer spärras av under en period.
Även ett större antal människor och fordon rör sig på området, mer än vad vi annars är vana vid.

Om ni är mer intresserade att läsa om Aurora 23, gå in på Försvarsmaktens hemsida:
https://www.forsvarsmakten.se/sv/var-verksamhet/ovningar/aurora-23/

https://www.forsvarsmakten.se/sv/var-verksamhet/ovningar/aurora-23/


Campus Ljungbyhed

Arbetet med Campus Ljungbyhed fortsätter.

Många strategiska pusselbitar håller på att falla på 
plats och visionen börjar ta form.
Samhandlingar mellan Annehem, Lunds Universitet 
och Klippans Kommun leder arbetet i rätt riktning.
Kontakter med myndigheter och andra 
tillståndsgivare pågår. I snar framtid hoppas vi b.la på 
att kunna flyga parallellt med både flygplan och 
drönare i ett testprojekt.

Är man intresserade av de senaste nyheterna och händelserna gällande Campus Ljungbyhed?
Besök då campusluncherna där vi delar med oss av den senaste utvecklingen. 
Närmsta campuslunch är den 5 Maj på MOM.



Campusdagen, öppet hus.

Lördagen den 13 Maj 2023 kl. 10:00-14:30 kommer man ha ett gemensamt ”öppet hus” för alla verksamheter under 
Campus Ljungbyhed ink. SAAB, Ljungbyheds Militärhistoriska Museum och Lucys FoodTruck. 
Det är Klippans kommun som initierat detta i samband med Flygteknikcenters egna öppet hus. 

I år satsar vi lagom stort där vi bjuder in intresserade till att besöka verksamheterna.
Framtidsvisionen 2024 är att göra detta till ett mycket större initiativ som innefattar mer reklam utåt, fler 
besökare, större deltagande av våra egna verksamheterna på Ljungbyhed Park mm.

Varmt välkomna.



Detta kommer firas den 21 Maj med ett evenemang på museet.

Museet fira sitt 25-årsjubileum tillsammans med föreningen Skånska Husarer, som samtidigt 
firar sitt 90-årsjubileum. 

Evenemanget går av stapeln vid museet, Tummelisas väg 4, kl. 10-16 den 21 maj. 
Det kommer att bli levande militärmusik, husarer till häst och inslag av flyg. 

Många besökare kommer också att vara klädda i tidsenliga uniformer. 
Försäljning av ärtsoppa, korv, kaffe och glass. 
Och dagen till ära är det gratis tillträde till alla utställningar.

Vill ni läsa mer om museet, gå in på deras hemsida:

http://www.lmhm.se/

I år firar Militärhistoriska museet 25 år

http://www.lmhm.se/


JAS 39 Gripen

I slutet på Maj kommer Ljungbyhed Park få besök av F17 och 
Jas 39 Gripen. En separat inbjudan inför en ev. uppvisning för 
alla parkens hyresgäster med en klargöring av en 39:an, mer 
detaljer kommer framöver från arrangörerna på Flygteknikcenter.



Arbete med en hållbar utveckling.

Golfklubben har under vecka 13 genomfört naturvårdsbränning på området. 
Detta är ett led i ett projekt som under perioden 2021-2024 är delvis finansierat av Naturvårdsverket, 
ett s.k. LONA-projekt. Den lokala naturvårdssatsningen, LONA, är ett bidrag som ska stimulera kommuners 
och ideella föreningars långsiktiga naturvårdsengagemang. Det är duktiga och dedikerade entusiaster på Golfklubben 
som utfört arbetet.

Mer om projektet kan ni läsa om på deras hemsida:
Välkommen till projektet LJUNG-BEE-HED 2021-2024

Under våren kommer också bisamhälle få hem i parken. 
Detta är Annehems egna satsning och vilja att  
bidraga till den hållbara utvecklingen, både för insekter 
och faunan i området.

https://gisportal.perstorp.se/portal/apps/MapJournal/index.html?appid=cf19974e4c744f74a363dfae48a649c4


Studenten 2023 på Ljungbyhed Park

Den 9 Juni 2023 tar Flygteknikcenters gymnasieelever Studenten.
Kl. 14:00 är det utspring ifrån hangaren.
Vi önskar alla blivande studenter lycka till i framtiden.
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